Lenkrolle:

JWCU 1503 60302

Technische Beschreibung

Schwerlast Lenkgabel mit Kegellager fur
Doppelrader aus besonders dickem, gepresstem
und geschweil3tem Stahl.Schwarz lackiert.

/ v
J/REACH _/RoHs

V' compliant V' compliant

colson

GERMANY

Technische Daten

Durchmesser

Radbreite

Bauhodhe

Ausladung

PlattengroRe
Schraublochdurchmesser
Schraublochentfernung

Tragkraft

Rad

MO0 Je@dm@

150 mm
2x30 mm
210 mm

60 mm
170x170 mm
13 mm
130x130 mm

800 kg

Gufrad mit aufvulkanisierter Polyurethanbereifung
(Shore A 92) und zwei Kegelrollenlagern

EHISEH Ein Unternehmen der Colson Group

GROUPE, 0 Colson Rollen GmbH , IndustriestraRe 8, D-42499 Hiickeswagen,

Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com



mailto:info@colson-rollen.com
http://www.tcpdf.org

