

#### Lenkrolle:

## JWCU 1503 60302



#### **Technische Daten**

Durchmesser		150 mm
Radbreite	$\Box$	2x30 mm
Bauhöhe	D	210 mm
Ausladung	Þ	60 mm
Plattengröße		170x170 mm
Schraublochdurchmesser	† 	13 mm
Schraublochentfernung		130x130 mm
Tragkraft		800 kg

# Technische Beschreibung

Schwerlast Lenkgabel mit Kegellager für Doppelräder aus besonders dickem, gepresstem und geschweißtem Stahl.Schwarz lackiert.





### Rad

Gußrad mit aufvulkanisierter Polyurethanbereifung (Shore A 92) und zwei Kegelrollenlagern

